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Jegyzőkönyv 
 
 

Készült Röszke Község Képviselő-testületének 2014. március 11-én, kedden, 17.00 órai 
kezdettel megtartott rendkívüli, nyílt üléséről. 

 
Tárgy      Határozat /Rendelet   Oldal 

 
Napirend elfogadása      34/2014.(III.11.) Kt. h. 2.  
 

 
Napirend: 
 
1.) Javaslat a megbízott jegyzői feladatok ellátására 
vonatkozóan       35/2014.(III.11.) Kt. h. 3. 
 
2.) A Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak  
megválasztása       36/2014.(III.11.) Kt. h. 4. 
 
3.) Egyebek       37/2014.(III.11.) Kt. h. 6. 
        38/2014.(III.11.) Kt. h. 7. 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült Röszke Község Képviselő-testületének 2014. március 11-én, kedden 17.00 órai 
kezdettel megtartott rendkívüli, nyílt üléséről. 

 
Az ülés helye: Röszkei Polgármesteri Hivatal konferenciaterme 
 
Az ülésről hangfelvétel készült 1 db CD-re. 
 
Jelen vannak: Borbásné Márki Márta polgármester Csonka Imre, Fülöp Pál, Molnárné Vér 
Ágnes,Vlocskó Mihály képviselők 
 
Igazoltan távol van: Horváth Béla, Kozma Zsófia Ágnes képviselők 
 
Tanácskozásai joggal jelen van: Dr. Gácser Tamás, Kiss Gergő 
 
Jegyzőkönyvvezető: Sövényházi Gábor köztisztviselő 
 
Napirend: 
 
Borbásné Márki Márta polgármester köszöntötte a megjelent képviselőket és a tanácskozási 
joggal jelenlevőket. Megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes. Az ülést 
megnyitotta és javaslatot tett a napirendre. 
 
A képviselőknek egyéb napirendi javaslatuk nem volt, a meghívóban kiközölt napirendet (1. 
számú melléklet) egyhangúlag (5 igen szavazattal) elfogadták:  
 
Röszke Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
34/2014.(III.11.) határozata 
 
Tárgy: a 2014. március 11-i rendkívüli, nyílt képviselő-testületi ülés napirendjének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 
Röszke Község Képviselő-testülete a 2014. március 11-i rendkívüli, nyílt képviselő-testületi 
ülés írásban kiközölt napirendjét jóváhagyja. 
 
A határozatról értesül: 
1./ Borbásné Márki Márta polgármester 
2./ Irattár 
 
1./Napirend 
Tárgy: Javaslat a megbízott jegyzői feladatok ellátására vonatkozóan (2. sz. melléklet) 
 
Borbásné Márki Márta: Tájékoztatni kívánom a Tisztelt Képviselőket, hogy Dr. Heinerné Dr. 
Kecskés Aranka jegyző asszony közszolgálati jogviszonya közös megegyezéssel, 2014.02.27. 
napján megszüntetésre került. 
 



Az Önkormányzat hatályos Szervezeti és Működési Szabályzatának (21/2007.(XII.12.)KT. 
számú rendelet) 49. § (2) bekezdése szerint a jegyzőt - távolléte esetén - teljes jogkörrel az 
önkormányzati és hatósági csoportvezető helyettesíti. 
Tájékoztatom a Tisztelt képviselő-testületet, hogy a hatósági feladatok ellátása érdekében Dr. 
Gácser Tamás 2013. november 1. napjával határozott időre ki lett nevezve közszolgálati 
tisztviselőnek. Dr. Gácser Tamás hatósági és önkormányzati csoportvezető megfelelő 
végzettséggel rendelkezik a jegyzői feladatok ellátására. Ezért javasolom megbízni Dr. Gácser 
Tamást megbízott jegyzőnek, az új jegyző kinevezéséig, aki az átmeneti időszakban a jegyzői és 
a csoportvezetői feladatokat is ellátja. 
 
Fülöp Pál: Az álláshely betöltésére pályázatot kell kiírnunk? 
 
Borbásné Márki Márta: Az álláshirdetés már megjelent a www.kozigallas.hu oldalon, ahol 10 
napig kell fent lennie, ezután 2 napunk van az elbírálásra. Szeretnénk a lehető legrövidebb időn 
belül megfelelő embert találni az álláshelyre. Tamás a plusz feladatokat az eddigi fizetése 
mellett vállalta. 
 
Egyéb kérdés, illetve hozzászólás nem volt, Borbásné Márki Márta szavazásra kérte fel a 
jelenlévőket. A Képviselő-testület egyhangú szavazással (5 igen szavazattal) elfogadta, és az 
alábbi határozatot alkotta: 
 
Röszke Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
35/2014.(III.11.) határozata 
 
Tárgy: Dr. Gácser Tamás közszolgálati tisztviselő megbízott jegyzői megbízatása 
 

H a t á r o z a t 
 
Röszke Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2014. március 11. napjától megbízza Dr. 
Gácser Tamás közszolgálati tisztviselőt a jegyzői feladatok ellátásával az új jegyző 
kinevezéséig. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Borbásné Márki Márta polgármester 
 
A határozatról értesülnek: 
1./ Borbásné Márki Márta polgármester 
2./ Dr. Gácser Tamás közszolgálati tisztviselő 
3./ Csongrád Megyei Kormányhivatal, Szeged 
4./ Irattár 
 
2./Napirend 
Tárgy: Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztása (3. sz. melléklet) 
 
Dr. Gácser Tamás: Magyarország Köztársasági Elnöke 2014. április 6-ra írta ki az 
országgyűlési képviselők választását. 
A szavazatszámláló bizottságok tagjaira a helyi választási iroda vezetője (HVI) tesz indítványt. 
A képviselő-testület a HVI vezetőjének indítványához kötve van, módosítási javaslat nem 
nyújtható be, az indítványról a képviselő-testület egy szavazással dönt. Amennyiben a fenti 



határidőig a képviselő-testület a szavazatszámláló bizottságok tagjait és póttagjait nem választja 
meg, úgy a HVI vezetőjének indítványára az OEVB dönt. 
Röszkén 3 szavazókör van, így 3 bizottságot kell alakítani. A Képviselő-testületnek 3 tagot kell 
megválasztani, a jelölőszervezetek pedig 2-2 tagot delegálhatnak. Az országgyűlési képviselő-
választás eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 3/2014. (I.20.) KIM 
rendelet 3. § (2) bekezdése értelmében a szavazatszámláló bizottságok megválasztásának 
határideje 2014. március 17. 
A kiküldött anyag melléklete tartalmazza a bizottságok tagjainak névsorát. A korábbiakhoz 
képest minimális a változás: Daka Zsuzsanna átkerült az 1. szavazókörbe, valamint azokat a 
póttagokat helyettesítettük, akik már nem vállalták a megbízatást, vagy nem lehetnek tagok. 
 
Molnárné Vér Ágnes: Az előterjesztésben a 2. számú szavazókör címe Felszabadulás u. 97., a 
valóságban azonban Felszabadulás u. 95. 
 
Dr. Gácser Tamás: A módosítást a határozaton át fogjuk vezetni. 
 
Fülöp Pál: A pártoknak előre meg kell határozniuk a delegált tagok személyét. 
 
Dr. Gácser Tamás: Igen, ezt a helyi választási iroda vezetőjénél kell megtenni. 
 
Egyéb kérdés, illetve hozzászólás nem volt, Borbásné Márki Márta szavazásra kérte fel a 
jelenlévőket. A Képviselő-testület a Szavazatszámláló Bizottságok tagjait egyhangú szavazással 
(5 igen szavazattal) elfogadta, és az alábbi határozatot alkotta: 
 
Röszke Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
36/2014.(III.11.) határozata 
 
Tárgy: Szavazatszámláló bizottságok tagjainak és póttagjainak megválasztása 
 

H a t á r o z a t 
 
Röszke Község Képviselő-testülete - a Helyi Választási Iroda vezetőjének javaslatára - a 
választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (Ve.) 24. § (1) bekezdése alapján a 
szavazatszámláló bizottságok tagjait és póttagjait az alábbiak szerint választja meg: 

 
1.sz. szavazókör: 
 
1. Daka Zsuzsanna 
2. Kónya Ferencné  
3. Tombácz Sándorné 
4. Kiss Dániel   póttag 
5. Kéri Lászlóné  póttag 
 
Szavazókör címe: Röszke, Felszabadulás u. 87. 
 
2. sz. szavazókör 
 
1. Varga Zoltánné 
2. Papp László 



3. Börcsökné Jójárt Mária 
4. Kökény Lászlóné   póttag 
5. Horváth Józsefné   póttag 
 
Szavazókör címe: Röszke, Felszabadulás u. 95. 
 
3. számú szavazókör 
 
1. Laki Judit 
2. Hegyközi Antalné 
3. Szekeresné Ábrahám Gyöngyi 
4. Kozmáné Vastagh Judit  póttag 
5. Kószó Zoltánné   póttag 
 
Szavazókör címe: Röszke, III. körzet 250. 
 
A Képviselő-testület felkéri a HVI vezetőjét, hogy gondoskodjon a megválasztott bizottsági 

tagok és póttagok értesítéséről, valamint eskütételük megszervezéséről.  

 

A határozatról értesül: 
1./ Borbásné Márki Márta polgármester 
2./ Helyi Választási Iroda 
 

3./Napirend 
Tárgy: Egyebek (4., 5/A., 5/B., 5/C. sz. melléklet) 
 
Borbásné Márki Márta: Tájékoztatom a Tisztelt Képviselőket, hogy elkészítésre került a 
Röszkei Településfejlesztő-üzemeltető és Közétkeztetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt 
Felelősségű Társaság alapító okiratának módosítása. A módosítás azért szükséges, hogy a 
Cégbíróság a 2011. évi CLXXV. törvény alapján a Röszkei Településfejlesztő-üzemeltető és 
Közétkeztetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaságot közhasznú szervezetként 
nyilvántartásba vegye. 
A módosítás írásban kiküldésre került. 
 
Fülöp Pál: A cég törzstőkéjét meg kell emelnünk a jogszabályváltozás kapcsán? 
 
Borbásné Márki Márta: A vállalkozás 3.000.000,- Forint törzstőkével indult, így ezzel 
összefüggésben nincs szükség módosításra. 
 
Egyéb kérdés, illetve hozzászólás nem volt, Borbásné Márki Márta szavazásra kérte fel a 
jelenlévőket. A Képviselő-testület az alapító okirat módosítását egyhangú szavazással (5 igen 
szavazattal) elfogadta, és az alábbi határozatot alkotta: 



Röszke Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
37/2014.(III.11.) határozata 
 
Tárgy: A RÖSZKEI TELEPÜLÉSFEJLESZTŐ-ÜZEMELTETŐ ÉS KÖZÉTKEZTETÉSI 
NONPROFIT KÖZHASZNÚ KORLÁTOLT FELELŐSSÉGŰ TÁRSASÁG ALAPÍTÓ 
OKIRATÁNAK MÓDOSÍTÁSA 
 

H a t á r o z a t 
 
Röszke Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Röszkei Településfejlesztő-üzemeltető és 
Közétkeztetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság alapító okiratát az 1. számú 
mellékletben meghatározottak szerint módosítja. 
 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a Röszkei Településfejlesztő-üzemeltető és 
Közétkeztetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság Alapító Okiratának az 1. 
számú mellékletében meghatározottak szerinti, 2014. március 11. napjával történő 
módosításához a szükséges intézkedéseket tegye meg.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Gácser Tamás megbízott jegyző 
 
A határozatról értesül: 
1.) Borbásné Márki Márta polgármester 
2.) Dr. Gácser Tamás megbízott jegyző 
3.) Dr. Tóth Tamás Vilmos ügyvéd 
4.) Katonáné Tanács Zsuzsanna 
5.) Dr. Gaál Istvánné könyvvizsgáló 
6.) Kónya Tünde, Makra Lajosné, Halasiné Csúzdi Anna, a felügyelő bizottság tagjai 
7.) Közgazdasági csoport 
8.) Irattár 
 
Borbásné Márki Márta: A közbeszerzési törvény 2013. júliusától hatályba lépett módosítás 
gyakorlati szempontból talán legjelentősebb változtatása a nettó 25 millió forint, illetve építési 
beruházásnál 150 millió forintos értékhatár alatti beszerzések esetében történt. A Kbt. egy új, 
122/A. §-sal került kiegészítésre, mely gyakorlatilag egy új eljárásformát vezetett be. Ezen 
kisértékű beszerzések esetén az ajánlatkérő 15 napos ajánlattételi határidő mellett három 
gazdasági szereplőt hív fel ajánlattételre és az általuk benyújtott ajánlat vonatkozásában nem 
kötelező tárgyalás tartása. Ezzel jelentősen egyszerűsödik a kisértékű beszerzések lebonyolítása, 
hiszen nem kell két bíráló bizottsági ülést tartani és dokumentálni, így rövidebb is lesz az eljárás 
és mivel az ajánlattételi határidő is 5 nappal rövidebb az eddiginél, ezért összességében 10-12 
nappal rövidül le egy eljárás lebonyolítása. 
A 2013. júliustól érvényben lévő szabályozások miatt szükségessé vált az Önkormányzat 2012. 
júniusában elfogadott közbeszerzési szabályzatának módosítása is. A szabályzatot 
tulajdonképpen a fent említett új eljárás típussal  (Kbt. 122/A. § szerinti eljárás) egészítettük ki 
több ponton. 
Ezen kívül a szabályzat III. fejezetének 5. pontjában törlésre került a Bíráló Bizottság feladatai 
közül, hogy „tagjai részt vesznek az eljárási cselekményeken (helyszíni szemle, ajánlatok 
bontása, bíráló bizottsági ülés, stb,)”. 
 



Egyéb kérdés, illetve hozzászólás nem volt, Borbásné Márki Márta szavazásra kérte fel a 
jelenlévőket. A Képviselő-testület a Közbeszerzési Szabályzat módosítását egyhangú 
szavazással (5 igen szavazattal) elfogadta, és az alábbi határozatot alkotta: 
 
Röszke Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
38/2014.(III.11.) határozata 
 
Tárgy: Közbeszerzési Szabályzat jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Röszke Község Képviselő-testülete a Röszke Község Önkormányzata Közbeszerzési 
Szabályzatának jelen módosítását - egységes szerkezetben - a határozat melléklete szerinti 
tartalommal jóváhagyja. 
 
A határozatról értesülnek: 
1./ Borbásné Márki Márta polgármester 
2./ Dr. Gácser Tamás megbízott jegyző 
3./ Közgazdasági Csoport 
 
Egyéb kérdés, illetve hozzászólás nem volt, Borbásné Márki Márta megköszönte a részvételt és 
17:30-kor az ülést bezárta. 
 

k.m.f. 
 

 Borbásné Márki Márta s.k. Dr. Gácser Tamás s.k. 
 polgármester megbízott jegyző  
 


